ОГБУ «Многопрофильный центр реабилитации»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

«03» октября 2022 года № 28

На заседании попечительского совета присутствовали:

Члены попечительского совета:
Севостьянова Ирина Александровна -  директор МБУ «Комплексный

центр социального обслуживания населения г. Белгорода»
Анисимова Марина Владимировна -  директор автономной

некоммерческой организации «Центр инклюзивного туризма и социальной
адаптации для лиц с ограниченными возможностями «Без Границ»

Аносов Максим Николаевич -  глава управы №16 департамента по
развитию городских территорий

Белая Лидия Борисовна -  председатель общественной организации «Союз
пенсионеров»

Конобиевский Евгений Игоревич -  глава управы №14 департамента по
развитию городских территорий

Сенникова Евдокия Семеновна -  председатель Белгородской МО БРО
вое

Бараш Андрей Иванович -  заместитель председателя МО БРО ООО ВОИ,
секретарь попечительского совета

От учреждения присутствовали: Ерохина О.А., заместитель директора по
реабилитации, Андриленко А.Ю., заведующий отделением консультирования
по вопросам организации методического обеспечения и комплексной
реабилитационной и абилитационной помощи, Глотова И.В., заведующий
отделением профессиональной реабилитации и абилитации инвалидов,
Колодезная Т.В. -  заведующий стационарным отделением санаторного типа,
Сердюк В.М. -  специалист по пожарной безопасности, ГО, Чс

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Организационные вопросы фестиваля самодеятельного творчества
граждан пожилого возраста и инвалидов «Верю в себя», приуроченного к году
народного искусства и культурного наследия «Родством крепка славянская
душа»

2. План экскурсий и досуговых мероприятий автономной
некоммерческой организации «Центр инклюзивного туризма и социальной

1

адаптации для лиц с ограниченными возможностями «Без Границ» в четвертом
квартале 2022 года.

3. Освещение здоровьесберегающих технологий.
4. Вопросы антитеррористической безопасности

ОБСУДИЛИ И ПОСТАНОВИЛИ

1. Глотова И.В. ознакомила членов Совета с предварительными
итогами фестиваля самодеятельного творчества граждан пожилого возраста и
инвалидов «Верю в себя».

2. Анисимова М.В. осветила экскурсии по Белгородской области и
мероприятия, запланированные в 4 квартале 2022 года.

3. Колодезная Т.В. ознакомила со «Школой здоровья» и мерах
профилактики сезонных заболеваний, принимаемых в ОГБУ
«Многопрофильный центр реабилитации»

4. Сердюк В.М. предоставил меры по антитеррористической
безопасности Учреждения, а также мероприятия по действию при ЧС.

Председатель попечительского совета

А.Д. Франковский

Члены попечительского совета:

—-sjby-

И.А Севостьянова

М.В. Анисимова

М.Н. Аносов

А.И. Бараш

Л.Б. Белая

И. Конобиевский

2